（第６号様式）

所 在 地 　〒

申 請 者

代 表 者 印

令和　８年　３月３１日

奈良県知事　　殿

奈良県自治会等連携補助金実績報告書

　令和　年　月　日付け奈良県指令市町村第　　号の　　で交付の決定を受けた奈良県自治会等

連携補助金について、補助事業が完了したので、奈良県自治会等連携補助金交付要綱第１４条の

規定により、関係書類を添えて報告します。

記入例

●事業完了年月日から２０日以内又は令和８年３月３１日のいずれか早い日

付けで、提出下さい。

●補助金交付決定通知に記載の日付・指令番号を入力下さい。

●交付申請書（第１号様式）に記入され

た所在地、申請者、代表者を記入下さい。